
Dodatek č. 1/2
Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a

dalším účastníkem projektu

1. Univerzita Karlova
IČ: 00216208
zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 
(dále jen "příjemce)") 
na straně jedné

a

2. České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola,
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700
zastoupené rektorem prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc.
(dále jen "další účastník (2)")

Na základě Dodatku 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení 
projektu výzkumu a vývoje v rámci programu INGO II (LG) uzavřené pod č. j. : 
MSMT-32106/2015 s názvem „Zkoumání mikrosvěta s využitím infrastruktury CERN 
a identifikačním kódem LG15052, který je přílohou tohoto dodatku, převede příjemce 
na účet dalšího účastníka projektu (2) část navýšení dotace ve výši 70 000,- Kč na 
účet 19-5373100277/0100 vedený u Komerční banky a.s. do 5 dnů od podpisu 
tohoto dodatku

Tento Dodatek č. 1/2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží příjemce a 
jedno další účastník (2).

v. / j .   .................................................. .............

Za Univerzitu Karlovu
prof. RNDr. Jan Kratochvíl CSc
Příjemce

......................   V Praze
Za ČVUT/V Praze
prof. InQ/Petr Konvalinka, CSc.
Další účastník (2)

dne
-  7 - 12-  2016

Praze dne ,g  . 12. 2lm



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 

rektor

Z P L N O M O C N Ě N I

Ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., s účinnosti od 3. února 2014 do odvoláni,
zplnomocňuji

děkana Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské Českého vysokého učeni technického v Praze
prof. Ing. Igora Jexe, DrSc.

aby, v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s vyhlášenými soutěžními podmínkami, jednal a podepisoval jménem Českého vysokého učení 
technického v Praze, ve věcech podávání návrhů projektů Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské 
do veřejných soutěží, uzavírání smluv o poskytnutí podpory a dodatků k těmto smlouvám, smluv o 
spolupráci, průběžných, mimořádných a závěrečných zpráv a veškeré korespondence a 
dokumentů souvisejících s projekty.

Zplnomocnění se vztahuje na projekty ve výzkumu a vývoji následujících programů Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy: COST, COST CZ, KONTAKT, KONTAKT II, INGO, INGO II, 
GESHER/MOST, EUREKA, EUREKA CZ, EUPRC), EUPRO II, EHP/Norsko, MOBILITY - 
společné výzkumné projekty Česko-Argentina, Česko-Francie, Česko-Německo, Česko- 
Polsko, Cesko-Rakousko, Česko-Řecko, Česko-Slovensko a Česko-Slovinsko 
a Institucionární podpora mezinárodní spolupráce ve VaV, a to na všechny projekty, v nichž 
ČVUT v Praze figuruje v pozici příjemce nebo dalšího účastníka.

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 
rektor ČVUT v Praze 

zmocnitel
Zplnomocnění přijímám

prof. Ing.jgor Jex, DrSc.
děkan Rákulty jaderné a fyzikálně inženýrské
zmocněnec

Praha, 3. února 2014

Č V IIT  v Praze, Zikova 1903/4,166 36 Praha 6, tel. (+420) 224 351 I I I


